
入札結果一覧

場所

№

1

2

落札業者

（有）フナコシ 4,749,800円

開始
時間

入　札　名

情報政策課

令和４年度　新見市処理センター
浸出水処理施設活性炭交換業
務

13:00

令和4年9月28日 (水)

新見市役所南庁舎契約検査課

13:00
令和４年度　コンビニ収納等対応
用プリンター購入

605,000円

落札金額
(税込み)

担当課

廃棄物処理セ
ンター

鈴木工業（株）



1

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

３－８

605,000円

550,000円

落札額(税込)

開 札 日 時 令和4年9月28日

指名通知日

税　抜　額
内訳

55,000円

鈴木　香

令和4年9月14日

名称

代表取締役

消費税額等

入　札　者

( 指名業者 )

鈴木工業（株）

新見化学工業（株）

活性炭交換業務

種　　別 業務委託

令和4年1月31日
予定価格（税抜） 587,000円

610,000

550,000 決定

600,000

結　果
入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

足立石灰工業（株）

総務部契約検査課 所　属　課 廃棄物処理センター

件　　名

施 行 場 所

委託番号

令和４年度　新見市処理センター　浸出水処理施設活性炭交換業務

新見市　哲多町宮河内　地内

新見市役所南庁舎契約検査課 新見市新見３１０番地３

650,000

開 札 場 所

入札担当課

住所 新見市井倉１２５－１

落　札　者

委託期間

13時00分

概　　要

鈴木工業（株）

日ノ丸鉱業（株）井倉事務所

入 札 結 果 情 報



2

(水)

(水)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6 4,820,000

入 札 結 果 情 報

件　　名

物品

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回

（有）中村商事 4,750,000

開 札 日 時 令和4年9月28日

内訳

令和４年度　コンビニ収納等対応用プリンター購入

施 行 場 所 本庁舎外

指名通知日 令和4年9月14日

5,030,000（株）横井商店

（有）佐々木文正堂 4,990,000

決定4,318,000

13時00分

開 札 場 所 新見市役所南庁舎契約検査課

入札担当課 総務部契約検査課 所　属　課 情報政策課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（有）フナコシ 落札額(税込)

住所

4,749,800円

4,900,000
山佐フロンティア（株）　オカ
セキ事業部

（株）ワークステーション

（有）フナコシ

種　　別

納　　期

概　　要 プリンター３４台

代表取締役　 船越　潤　 税　抜　額

予定価格（税抜） 4,862,000円
令和5年3月31日

4,318,000円

新見市高尾２３０６－３ 消費税額等 431,800円


